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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405048O

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit UNION XHAMLLIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.3, Rruga 
"Hoxha Tahsin", Pallati 292, Kati perdhe. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jo banke. Veprimtari e 
agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jo banke. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Sherbimet Unionet - Western Union. 
Kembim valutor. Biletari. Siguracione. Rimbushje 
elektronike (dixhitalb, vodafon, telekom, eagle, abcom, 
albtelekom, Digicom,) pagesa gjoba makinash, taksa dhe 
tarifa vendore etj. Eksport - import dhe cdo lloj veprimtarie 
tjeter e lejuar nga legjislacioni shqiptar.
Elona Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2018                Deri: 28/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjonMurrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhanfize Keko", Kompleksi 
"Xhura" Godine 1 kateshe, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNION XHAMLLIKU, UNION 
XHAMLLIKU C.P.
E-Mail: unionxhamlliku@gmail.com  
Telefon: 0682099625  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-024060-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043751-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.12.2018 ku eshte vendosur: - Miratimi i dhurimit se kuotave qe zoteron ortaku Alban 
Hoxha ne favor te Znj. Elona Hoxha. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave, Nr. 
7368 Rep, Nr. 1598/3 Kol, date 20.12.2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0A502F-2775-4B1B-9D30-1F7E9AEC2874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FC431D-FB71-4B82-B74A-373BAEFD11A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611A5D28-A645-4953-B17C-69DE4AB00E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5F9017-070A-4ACD-ACBC-3651D6595632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5F9017-070A-4ACD-ACBC-3651D6595632
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161773-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
09.04.2019, ku është kërkuar: 1- Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Ndryshim i emrit 
tregtar. 3- Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("ing.albanhoxha@gmail.com")          u be            
("unionxhamlliku@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("UNION XHAMLLIKU")          u be            ("UNION 
XHAMLLIKU, UNION XHAMLLIKU C.P.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Godine Private, Kati Perdhe, City Park (brenda ambienteve te City Park);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503902-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Xhanfize Keko", Kompleksi "Xhura" Godine 1 kateshe, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Godine 
Private, Kati Perdhe, City Park (brenda ambienteve te City Park);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6403791-EA7B-4E3F-A5D6-3EFCD9EAC852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F31AB75-6052-48F4-A981-5E7B1DDEDCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569E0F03-4FB2-46EF-B8ED-7795D46E86FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F11A220-6AC8-4910-A316-7DE3584E4588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BF27C4-9AF6-4618-A9E7-D0D42D1784FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BF27C4-9AF6-4618-A9E7-D0D42D1784FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7538F63-D713-44D3-B746-1CAFD0E6DEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71EF9C0-78E2-423C-B87B-3A2D92D3DA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6AC8C9-2153-4142-AAE1-A25AC6196695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6AC8C9-2153-4142-AAE1-A25AC6196695
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